

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	1. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	1 683,33	20 200,00	-	Для забезпечення телефонного зв'язку та доступу до мережі Інтернет працівників фінансового управління (12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		2. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	390,00	390,00	-	Формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа (співробітник) на 2 роки для використання у програмі Держзакупівлі.онлайн. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Приміщення управління освіти (О.Корень)	3. Охорона об'єкта та майна Замовника з використанням систем спостереження і контроль параметрів сигналізації, та технічне обслуговування сигналізації	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	870,00	10 440,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1-4, 6 ДНЗ №1-8, 11, 12, с. Заболоття, приміщення управління освіти (О.Корень)	4. Технічне обслуговування системи відеонагляду приміщень об'єктів Замовника	50340000-0 Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуально- го та оптично- го обладнання	1	послуга	300,00 (заклад/ місяць)	61 200,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти <i>(на 12 місяців на 17 закладів)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей № 3 ДНЗ №1,5, 7,11, ліцей с. Мутьчиці ліцей с. Собіщиці	5. Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією приміщень	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	575,00 (заклад/ місяць)	48 300,00	1 проп	Забезпечення пожежної охорони об'єкта та майна управління освіти <i>(на 12 місяців на 7 закладів)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	об'єктів Замовника								
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1-4 (О.Корень)	6. Хліб:	15810000-9			278 197,90			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Цільнозерновий хліб з пшеничного або житнього борошна	Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочки та кондитерські вироби	4812	кг	56,70	272 840,40			
		Батон молочний		125	кг	42,86	5 357,50			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12, с. Заболоття (О.Корень)	7. Хліб:	15810000-9			235 730,72			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Цільнозерновий хліб з пшеничного або житнього борошна	Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочки та кондитерські вироби	3401,6	кг	56,70	192 870,72			
		Батон молочний		1000	кг	42,86	42 860,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12, с. Заболоття (О.Корень)	8. Молоко:	15510000-6			386 883,60			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Пастеризов. молоко жирністю 2,5%	Молоко та вершки	9500	л	32,58	309 510,00			
		Пастеризов. молоко жирністю 3,2-3,4 %		980	л	34,32	33 633,60			
		Молоко сухе швидкорозчинне		300	кг	145,80	43 740,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1-4 (О.Корень)	9. Пастеризов. молоко жирністю 2,5%	15510000-6	4950	л	32,58	161 271,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12, с. Заболоття, Ліцеї №1-4 (О.Корень)	10. Сметана з масовою часткою жиру не менше 15% п/е 350 грам	15550000-8	810	кг	93,90	76 059,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1-4 (О.Корень)	11. <u>Сири:</u>	15540000-5 Сирні продукти					498 225,12		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Сир твердий жирністю не менше 50%		547	кг	244,56	133 774,32				
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12, с. Заболоття (О.Корень)	12. <u>Сири:</u>	15540000-5 Сирні продукти					296 443,20		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Сир твердий жирністю не менше 50%		420	кг	244,56	102 715,20				
Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1-4 (О.Корень)	13. <u>Вершкове масло жирністю не менше 72,5%</u>	15530000-2 Вершкове масло	755	кг	272,52	205 752,60			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12, с. Заболоття (О.Корень)	14. <u>Вершкове масло жирністю не менше 72,5%</u>	15530000-2 Вершкове масло	400	кг	272,52	109 008,00			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ДНЗ, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ (О.Корень)	15. Послуги з розподілу електричної енергії	65310000-9 Розподіл електричної енергії	1178840	кВт/год	1,62	1 909 720,00	-		Для забезпечення ел.енергією закладів освіти <i>(на 12 місяців)</i> . ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
	16. Послуги за перетікання електричної енергії	65310000-9 Розподіл електричної енергії	1178840	кВт/год	0,299	352 473,16	-		Для забезпечення ел.енергією закладів освіти <i>(на 12 місяців)</i> . ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1,	17. <u>Передрейсовий медичний огляд</u>	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	145	послуга	30	4 350,00	1 проп		Забезпечення перевезення дітей до навчальних закладів. ТДВ «Кузнецовське АТП-15637».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Сопачівський ліцей (О.Корень)	водіїв транспортних засобів								
		18. Передрейсовий та післярейсовий огляд транспортних засобів	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	145	послуга	30	4 350,00	1 проп		Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1-4, 6 (О.Корень)	19. Послуги з фізичної охорони приміщення та територій навчальних закладів	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	36 000,00 (заклад/місяць)	1 440 000,00		Забезпечення охорони об'єктів та збереження майна навчальних закладів <i>(на 8 місяців на 5 закладів)</i> . Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12 (О.Корень)	20. Послуги з фізичної охорони приміщення та територій навчальних закладів	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	36 000,00 (заклад/місяць)	2 304 000,00		Забезпечення охорони об'єктів та збереження майна навчальних закладів <i>(на 8 місяців на 8 закладів)</i> . Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей № 6 (О.Корень)	21. Кейтерингові послуги	55520000-1 Кейтерингові послуги	1	послуга	-	50 000,00	-	Забезпечення харчування дітей пільговиків (34 особи).	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1-4 (О.Корень)	22. Соки:	15320000-7				252 960,00			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Сік мультифруктовий 1л	Фруктові та овочеві соки	8000	л	31,62					
	Сік яблучно-виноградний 1л									
	Сік яблучно-грушевий 1л									

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Сік яблучно-персиковий 1л								
		Сік яблучно-полуничний 1л								
		Сік яблучно-полуничний 1л								
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8, 11,12, с. Заболоття (О.Корень)	23. <u>Соки:</u>	15320000-7 Фруктові та овочеві соки				104 346,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сік мультифруктовий 1л		3300	літр	31,62				
		Сік яблучно-виноградний 1л								
		Сік яблучно-грушевий 1л								
		Сік яблучно-персиковий 1л								
		Сік яблучно-полуничний 1л								
		Сік яблучно-полуничний 1л								
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5 (О.Корень)	24. <u>Підключення генератора у найпростішому укрітті</u>	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	4 759,00	4 759,00	1 проп	Неможливість самостійно виконати роботу. Для забезпечення поточної потреби. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено (з виконанням послуг КП «МЕМ» або КП «ВТБК» ВМР)
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	25. <u>Підключення генератора у найпростішому укрітті</u>	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	4 759,00	4 759,00	1 проп	Неможливість самостійно виконати роботу. Для забезпечення поточної потреби. ФОП Охрімчук Л.Г.	
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	26. <u>Підключення генератора у найпростішому укрітті</u>	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	64 620,00	64 620,00	1 проп	Неможливість самостійно виконати роботу. Для забезпечення поточної потреби. ФОП Охрімчук Л.Г.	
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО№10) (Т. Мороченець)	27. <u>Овочі, фрукти:</u>	03220000-9 Овочі, фрукти				71 970,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПКФ «ТЕХНОПРОМ» (м. Вараш)	Погоджено
		буряк столовий		700	кг	14,00	9 800,00			
		капуста пізня свіжа		700	кг	14,00	9 800,00			
		морква		700	кг	23,00	16 100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО№10) (Т. Мороченець)	цибуля ріпчаста		400	кг	35,00	14 000,00					
	часник		4	кг	115,00	460,00					
	яблука		900	кг	14,00	12 600,00					
	апельсини		70	кг	75,00	5 250,00					
	банани		40	кг	75,00	3 000,00					
	гарбуз		20	кг	48,00	960,00					
	28. Яйця курячі харчові, столові першої категорії	03140000-4- Продукція тваринництва та супутня продукція	2000	шт	7,00	14 000,00		+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПКФ «ТЕХНОПРОМ» (м. Вараш)	Погоджено	
	29. Картопля та сочевиця	03210000-6- Зернові культури та картопля					11 200,00		+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПКФ «ТЕХНОПРОМ» (м. Вараш)	Погоджено
	Картопля		1100	кг	8,00	8 800,00					
	Сочевиця		20	кг	120,00	2 400,00					
30. Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення свинини за кулінарним призначенням, м'якушеві безкісткові, заморожені	09320000-2 М'ясо	800	кг	189,00	151 200,00				Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
31. Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення яловичини за кулінарним призначенням, м'якушеві безкісткові, заморожені		100	кг	220,00	22 000,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО№10) (Т. Мороченець)	32. Четвертини курейбройлерів,с ухोї заморозки 1-ої категорії		1000	кг	77,50	77 500,00			
		33. Експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	948,00	11 376,00	1 проп	Для експлуатаційного обслуговування Вараського ЗДО №10 (12 місяців) ТОВ «Кольчуга-1» (м. Вараш)	Погоджено
		34. Обслуговування системи відеоспостереження	50340000-8 Ремонт, технічне обслуговування телекомунікаційного та аудіовізуального обладнання, а також супутні послуги	1	послуга	360,00	4 320,00	1 проп	Для телекомунікаційного та аудіовізуального обслуговування Вараського ЗДО №10 (12 місяців) ТОВ «Кольчуга-1» (м. Вараш)	Погоджено
		35. Спостереження за установками пожежної автоматики	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	420,00	5 040,00	1 проп	Для обслуговування захисного обладнання Вараського ЗДО №10 (12 місяців) ТОВ «Кольчуга-1» (м. Вараш)	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Корень)	36. Масло селянське вагове 72,5%	15530000-2	20	кг	247,74	4 954,80	1 проп	Для харчування вихованців ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		37. Молоко 2,5%	15510000-6	730	л	29,58	21 593,40	1 проп		
		38. Сметана (350 гр)	15550000-8	100	шт	29,88	2 988,00	1 проп		
		39. Сири:	15540000-5			15 712,2	1 проп			
		Сир твердий		17	кг	217,20	3 692,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Корень)	Сир кисломолочний 9% жиру		100	кг	110,04	11 004,00			Для харчування вихованців ФОП Сніжко Володимир Васильович	Погоджено
	Сир кисломолочний 5% жиру		10	кг	101,58	1015,80				
	40. М'ясо:	15110000-2				41227,25				
	М'ясо свинини		75	кг	178,11	13358,25				
	Філе куряче		100	кг	130,69	13069,00				
	Четвертини курчат		175	кг	84,60	14800,00				
	41.Риба морожена	15220000-6	100	кг	155,68	15568,00				
	42.Овочі, фрукти	03220000-9	1682,5	кг		30958,00				
	43.Сік фруктовий	15320000-7	305	л	41,40	12627,00				
	44. Цукор	15830000-5	100	кг	33,00	3300,00				
	45. Яйця	03140000-4	2400	шт	6,20	14880,00				
	46. Олія	15420000-8	70	л	69,06	4834,20				
	47. Телекомунікаційні послуги	72410000-7	1	послуга	720,00	8640,00				
48. <u>Продукція борошномельно-круп'яної промисловості (круп, борошно)</u>	15610000-7	448	кг	30,12	13492,15	1 проп		Для харчування вихованців ФОП Сніжко Володимир Васильович (с. Сопачів)	Погоджено	
49. <u>Хліб цільнозерновий</u>	15810000-9	300	кг	56,70	17010,00	1 проп		ТОВ « Кузнецовський хлібозавод» (для харчування вихованців)	Погоджено	
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	50. <u>Послуги з дезінсекції та дератизації. Дезінсекція в приміщеннях;</u> 51. <u>Дератизація в будинках та спорудах.</u>	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень.	137,89 1115,69	м ² м ²	8,964 4,74	1 236,04 5 288,37	1 проп	Для утримання приміщень відповідно до санітарних норм та правил. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	52. Борошно пшеничне в/г ; Крупа перлова ; Крупа пшенична ; Крупа гречана ; Крупа ячна ; Крупа пшоная ; Крупа вівсяна ; Булгур ; Рис .	15610000-7	Продукція борошномельно-круп'яної промисловості	200	кг	15,44	17659,14 3 088,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ». Постачальник має всі відповідні санітарні документи на транспорт для постачання продукції, документи про якість продукції. Ціни постачальник запропонував на рівні середньостатистичних цін по регіону.	Погоджено
		50	кг	13,99	699,50					
		50	кг	18,46	923,00					
		58	кг	68,63	3 980,54					
		50	кг	13,99	699,50					
		50	кг	20,80	1 040,00					
		40	кг	31,38	1 255,20					
		30	кг	60,00	1 800,00					
		70	кг	59,62	4 173,40					
		53. Манна крупа	15620000-0	Крохмалі та крохмалепродукти	20	кг	20,27			
	Крохмаль картопляний	17	кг	50,00	850,00					
	54. Вироби макаронні	15850000-1	Макаронні вироби	77	кг	29,96	2 306,92	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
	55. Цукор - пісок	15830000-5	Цукор і супутня продукція	300	кг	33,03	9 909,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
	56. Сухарі панірувальні пшеничні	15820000-2	Сухарі та печиво; пресерви з	40	кг	70,00	2 800,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	Печиво	хлібобулочних і кондитерських виробів	127	кг	101,69	12 914,63				
	57. Сік	15320000-7 Фруктові та овочеві соки	962	л	41,40	39 826,80	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
	58. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				50887,4	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
	Капуста квашена	100	кг	86,78	8 678,00					
	Паста томатна	47	кг	175,40	8 243,80					
	Сухофрукти	77	кг	267,55	20 601,35					
	Родзинки	35	кг	267,55	9 364,25					
	Мармелад	50	кг	80,00	4 000,00					
	59. Олія соняшникова рафінована	15420000-8 Рафіновані олії та жири	180	л	69,06	12 430,80	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
60. Яйця курячі	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	3900	шт.	7,00	27 300,00		Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено		
61. Сало	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	82	кг	163,67	13 420,94	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено		
62. Какао-порошок	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові	18	кг	200,00	3 600,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено		
Зефір	50	кг	152,37	7 618,50						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)		кондитерські вироби.							
		63. Кава злакова	15860000-4 Кава, чай та супутня продукція	25	кг	136,00	3 400,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
		Чай		5	кг	594,30	2 971,50			
		64. Перець мелений	15870000-7 Заправки та приправи	5,2	кг	825,00	4 290,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
		Лавровий лист		5,2	кг	825,00	4 290,00			
		Сіль йодована харчова		49	кг	26,85	1 315,65			
65. Дріжджі	15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні	4	кг	89,00	356,00	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено		
66. Горох сухий	03210000-6 Зернові культури та картопля	30	кг	65,62	1 968,60	1 проп	Для організації процесу харчування у 2023 році. Приватне комерційне підприємство «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено		
Картопля		2442	кг	7,61	18 583,62					
І. Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, містобудування та будівництва ВК ВМР (Д. Ющук)	67. Послуга з постачання теплової енергії	09320000-8	1040	Гкал	296,413	308 270,00		Створення сприятливих умов для роботи працівників КП ВТБК ВМР	Погоджено
		68. Послуга з постачання гарячої води	09320000-8	648	М³	64,60	41 861,00		Створення сприятливих умов для роботи працівників КП ВТБК ВМР	Погоджено
		69. Послуга централізованого водопостачання	65110000-7	696	М³	35,83	24 938,00		Створення сприятливих умов для роботи працівників КП ВТБК ВМР	Погоджено
		70. Послуга централізованого водовідведення	90430000-0	1344	М³	30,49	40 979,00		Створення сприятливих умов для роботи працівників КП ВТБК ВМР	Погоджено
		71. Послуга з поводження з	90510000-5 (вивезення)	21,06	М³	265,28	5 587,00		Дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, містобудування та будівництва ВК ВМР (Д. Ющук)	побутовими відходами							КП «УК Житлокомунсервіс» ВМР	
			90510000-5 (захоронення)	21,06	М³	63,66	1 341,00		Дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища КП «УК Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
		72. Послуга з аварійного обслуговування внутрішньо-будинкових систем водопостачання, водовідведення, гарячого водопостачання, зливної каналізації, електропостачання	50710000-5 (водопостачання, водовідведення)	1	послуга	1 125,60	13 507,20		Створення сприятливих умов для роботи працівників та утримання приміщення в належному стані (на 12 місяців) КП «УК Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
		50710000-5 (електромережа)	1	послуга	1 050,00	12 600,00		Створення сприятливих умов для роботи працівників та утримання приміщення в належному стані (на 12 місяців) КП «УК Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено	
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	73. Оплата послуг з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, інших послуг у сфері інформатизації: пакети програмного забезпечення для захисту від вірусів	48760000-3 Пакети програмного забезпечення для захисту від вірусів	1	послуга	2 750	33 000,00	+	В зв'язку із закінченням терміну ліцензії та необхідності її поновлення наявна потреба в закупівлі пакетів програмного забезпечення для захисту від вірусів «Антивірус для Бізнесу ESET PROTECT» на 1 рік для захисту 45 об'єктів. ТОВ «МОСТ АЙ ТІ»	Погоджено
		74. Постачання електричної енергії	09310000-5 Електрична енергія	1	послуга	65 900,00	65 900,00		Дл забезпечення електричної енергії ТОВ «Рівненська обласна енергопостачальна компанія	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	постачальником універсальних послуг							ТОВ «РОЕК»	
		75. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	7 080,00	7 080,00	1 проп	У відділі «ЦНАП» обслуговується три номери телефону відповідно до тарифного плану. Київстар	Погоджено
		76. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги), а також послуги, пов'язані технологічно з електронними комунікаційним и послугами	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	36 372,00	36 372,00	1 проп	У вартість послуг входить: абонплата з користування 8 телефонами та послуга з використання мережі інтернет 50 Мбіт/с відповідно до тарифного плану. АТ «Укртелеком»	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	77. Квітковий чай Мономах Summer Tea у пакетах 40+5 шт	15860000-4	3	пач	45,00	135,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня пам'яті Героїв Крут (кіноперегляд з чаюванням та обговоренням важливої історичної події – бою під Крутами). ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		78. Цукор білий пресований Саркара, 1 кг	15830000-5	3	пач	50,00	150,00	+		
		79. Печиво хрумке Солодкі кільця дбайливо посипані цукром 1,7кг	15820000-2	5	уп	170,00	850,00	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	80. Прапор України 140*210	35820000-8	5	шт.	550,00	2 750,00		Прапори необхідні для забезпечення церемонії поховання загиблих захисників України. ФОП Шевчук Л.А. (м. Квасилів)	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	81. Цемент 25 кг М500	44110000-4	20	шт	105,00	2 100,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
П. Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багато-профільна лікарня» (Т. Латишенко)	82. Мундштук до алкотестера Drager Alcotest 6820	19520000-7	500	шт	11,00	5500,00	+	Для забезпечення надання якісних послуг населенню.	Погоджено
		83. Бланідак актив ензим 1 л	24450000-3	15	шт	350,00	5250,00	+	Для перед стерилізаційної обробки лапароскопічних та артроскопічних інструментів.	Погоджено
		84. Секусепт актив бкг	24450000-3	1	шт	4800,00	4800,00	+	Для перед стерилізаційної обробки лапароскопічних та артроскопічних інструментів.	Погоджено
		85. Азофенол	33690000-3	20	упаков.	250,00	5000,00	+	Для перевірки якості до стерилізаційного очищення обладнання та багаторазового інструментарію.	Погоджено
		86. Швидкі тести для визначення антигену COVID-19	33120000-7	750	шт	90,00	67500,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. <i>Закупівля згідно Закону України № 1599-IX від 01.07.2021(поширення коронавірусної хвороби (COVID-19))</i>	Погоджено
		87. Стійка	33190000-8	2	шт	6398,00	12796,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т. Латищенко)		Медичне обладнання та виробництва медичного призначення різні							послуг населенню. У зв'язку з придбанням нового обладнання(апарат для обігріву) необхідно закупити стійки в відділення реанімації та оперблок.	
	88. Стіл виробничий з полицею великий	39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	1	шт	9466,00	9466,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Після ремонту та облаштування оновленого хірургічного кабінету поліклініки потрібно придбати даний товар.	Погоджено	
	89. Стіл виробничий полицею малий	39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	1	шт	5184,00	5184,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Після ремонту та облаштування оновленого хірургічного кабінету поліклініки потрібно придбати даний товар.	Погоджено	
	90. Опромінювач бактерицидний настінний	33190000-8 Медичне обладнання та виробництва медичного призначення різні	1	шт	2300,00	2300,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Після ремонту та облаштування оновленого хірургічного кабінету поліклініки потрібно придбати даний товар.	Погоджено	
	91. Відсмоктувач медичний	33190000-8 Медичне обладнання та виробництва медичного призначення різні	1	шт	8349,00	8349,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Після ремонту та облаштування оновленого хірургічного кабінету поліклініки потрібно придбати даний товар.	Погоджено	
	92. Система ентерального харчування	33140000-3 Медичні матеріали	50	шт	211,00	10550,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. У зв'язку з	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багато-профільна лікарня» (Т. Латишенко)								придбанням нового обладнання (помпа для ентрального харчування) необхідно закупити розхідні матеріали	
		93. Пакувальна машина для стерилізації	42920000-1 Машини для миття пляшок, пакування, зважування та розпилювання	1	шт	12113,00	12113,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. У зв'язку з придбанням нового обладнання (артроскопія, лапароскопія, коагуляція) необхідно закупити дане обладнання для стерилізації розхідних матеріалів та комплектуючих в автоклаві	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С. Решетицький)	94. Послуги із ремонту та технічного обслуговування комп'ютерної техніки, програмного забезпечення і технічної підтримки інформаційних (комп'ютерних) систем	50320000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів	1	послуга	Згідно зі специфікацією (за посиланням)	61 800,00		Для потреб підприємства на 2023 рік. Згідно актів наданих послуг щомісячно. ФОП Хвищун О.В. (м. Луцьк)	Погоджено
		95. Випробування, вимірювання, експертне обстеження з приведенням технічної документації згідно вимог НПАОП та позачерговий технічний огляд силового	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	1	послуга	78 000,00	78 000,00	1 проп	Для потреб підприємства на 2023 рік Згідно норм охорони праці та техніки безпеки ТОВ «Рівненський експертно-технічний центр»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С. Решетицький)	трансформатора ТДТН 16000/110								
		96. Проведення експертизи стану охорони праці та безпеки промислового виробництва	71620000-0 Аналітичні послуги	1	послуга	98 460,00	98 460,00	1 проп	Для потреб підприємства на 2023 рік Згідно норм охорони праці та техніки безпеки ТОВ «Солар Вейв Енерджі»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р. Саушкін)	97. Оновлення бази даних програмного забезпечення РКР «Розрахунок плати за комунальні послуги»	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	20 000,00/міс	240 000,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю безперервної роботи Центру обліку та обслуговування КП «ВТБК» ВМР в програмному забезпеченні РКР «Розрахунок плати за комунальні послуги» для фізичних та юридичних осіб, розробником і супровідником якої є ФОП Чучка В.В. (м. Мукачєво)	Погоджено
		98. Послуги екскаватором VOLVO EW 140 С та екскаватором Jcb 3сх	45520000-8 Прокат обладнання з оператором для виконання земляних робіт	6 8	год	1 200,00 800,00	13 600,00	1 проп	Для виконання аварійних робіт на об'єктах міста ФОП Манзик М.М. (м.Вараш)	Погоджено
		99. Проведення періодичної перевірки сигналізатора – аналізатора кисневого переносного однокомпонентного ДОЗОР-С-Пв-КИСЛОРОД.	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	704,82	704,82	1 проп	Для забезпечення нормальних і безпечних умов праці ремонтного персоналу дільниці водовідведення. ДП «Рівнестандартметрологія»	Погоджено
		100. Гралі віяло кольорові	44510000-8 Знаряддя	2	шт.	35,00	70,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю, технічний інвентар	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р. Саушкін)	101. Мітла нейлонова пластикова		2	шт.	143,00	286,00	+	для прибирання на вулиці біля будівлі контора-лабораторія МОС і в приміщенні лабораторії. ФОП Олеш С.В.	
	102. Кий-рукоятка цільносталева		2	шт.	55,00	110,00	+		
	103. Ремонт та повірка ЭС 0212	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Повірка лабораторно-вимірювального приладу «НОМЕР». ПрАт «Уманський завод «МЕГОММЕТР»	Погоджено
	104. Ліхтар на голову Videx VLF-H025C 310Lm 5000K	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	2	шт.	629,00	1 258,00	+	Для виконання планових та аварійних робіт по ремонту електрообладнання на об'єктах водопостачання та водовідведення. ФОП Матласевич Р.С. (магазин «Електроват»)	Погоджено
	105. Скло проз. «Бочонок» ННС 62-001-A85	31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари	1	шт.	50,00	50,00	+	Для виконання планових та аварійних робіт по ремонту електрообладнання на об'єктах водовідведення КНС-1 та КНС-2. ФОП Матласевич Р.С. (магазин «Електроват»)	Погоджено
	106. Основа до світильника підвісний НСП-60-001	до електричного обладнання	1	шт.	50,00	50,00	+		
	107. Коробка КМ41241 розпод. 150*110*85 IP44 ІЕК		2	шт.	100,00	200,00	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р. Саушкін)	108. Клемна колодка ТВ 6004		2	шт.	155,00	310,00	+			
	109. Навісний ролик	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	750,00	750,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля ВА3-217030 «Пріора». Зубрецький В.М.	Погоджено	
	110. Заміна навісного ролика	50112000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування автомобілів	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля ВА3-217030 «Пріора». Зубрецький В.М.	Погоджено	
	111. Послуги пожежної сигналізації, змонтованих на об'єкті, за адресою: приміщення виміральної лабораторії міських очисних споруд комунального підприємства «Вараштепловодоканал» ВМР	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	288	3 456,00	1 проп	Для цілодобового спостереження системи пожежної сигналізації на об'єктах КП «ВТБК» ВМР (12 місяців) ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено	
	112. Послуги по установках охоронної сигналізації, змонтованих на об'єкті, за	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	360	4 320,00		Для цілодобового спостереження системи пожежної сигналізації на об'єктах КП «ВТБК» ВМР (12 місяців) ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р. Саушкін)	адресою: приміщення скважин водозабору с. Бабка комунального підприємства «Вараштепловодоканал» ВМР									
	113. Послуги з цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	262,80	3 153,60	1 проп	Для цілодобового спостереження системи пожежної сигналізації на об'єктах КП «ВТБК» ВМР (12 місяців) ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено	
	114. Монтаж, пусканалагоджування тривожної системи сигналізації.	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	12 065,47	12 065,47	1 проп	Для обладнання засобами тривожної сигналізації об'єкту КП «ВТБК» ВМР - КНС-1. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено	
	115. Дорожній знак 5.64.2 І т.р.	34990000-3 Регульовальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання	5	шт.	440,00	2 200,00	+	Дорожні знаки 5.64.2 Напрямок об'їзду. ТОВ «ГАММА-ЦЕНТР ЛТД» (м. Львів)	Погоджено	
	Дорожній знак 5.64.3 І т.р.		5	шт.	440,00	2 200,00	+			
116. Кріплення дорожнього знаку	10	компл	60,00	600,00	+					
117. Проведення режимних спостережень за кількістю водовидобутку, якісним складом та рівневим режимом	90730000-3 Відстеження, моніторинг забруднень і відновлення	1	послуга	39 633,71	39 633,71	1 проп	Для виконання особливих умов Спеціального дозволу на користування надрами №5674 від 15.11.2012р. Державне підприємство «Українська геологічна компанія» (м. Київ)	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р. Саушкін)	підземних вод Чудлинського водозабору Кузнецовського родовища (свердловин №1-7).								
		118. Пастеризоване молоко, жирністю 2,5% (1 л)	15510000-6 Молоко та вершки	13 000	літр	29,00	377 000,00		Відкриті торги з особливостями На виконання умов колективного договору, для забезпечення працівників, які зайняті на роботах з важкими та шкідливими умовами праці.	Погоджено
I. Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н. Стрижеус)	119. Знак дорожній 4.8 об'їзд перешкоди з права 600*600(з кріпленням)	34990000-3 Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання	20	шт	950,00	19 000,00	+	Для інформування водія про наближення до ділянки дороги, де учасник руху піддається небезпеці ФОП Кравчук С.С. (м. Вараш)	Погоджено
		120. Знак дорожній 4.8 об'їзд перешкоди з ліва 600*600(з кріпленням)		20	шт	950,00	19 000,00			
		130. Знак дорожній 2.2 СТОП 700*700(з кріпленням)		20	шт	1130,00	22 600,00			
		Табличка світловідбивна 400*400(негабаритний вантаж)		50	шт	200,00	10 000,00			
				120	шт	60,00	7 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н. Стрижеус)	Кріплення дорожнього знаку									
	131. Стартер SF	34330000-9	1	шт	5 330,00	5 330,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Дацький Р.В. (смт. Рафалівка)	Погоджено	
	132. Ремінь 1250A	Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	2	шт	100,00	200,00				
	133. Генератор SF	31120000-3	1	шт	2 255,00	2 255,00	1 проп			
	134. Наконечник Zoomlion	34320000-6	2	шт	1 025,00	2 050,00	1 проп			
	135. Лампа в габарити Лампа в фару	31610000-5	2	шт	10,00	20,00	1 проп			
		Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	2	шт	70,00	140,00				
	136. Навчання по електробезпеці	80550000-4	1	послуга	500,00	500,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці ТОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт» (м. Рівне)	Погоджено	
137. Світильник світлодіодний AL 305-R 24W 65OK	31520000-7	10	шт	300,00	3 000,00	1 проп	Для ремонту будівлі БУ-2 ФОП Шевченко А. В. (м. Вараш)	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н. Стрижеус)	9007JAZZ Розетка 2-на б/з білий	31220000-4 Елементи електричних схем	5	шт	68,00	340,00		Для ремонту будівлі БУ-2 ФОП Шевченко А. В. (м. Вараш)	
	138. Розетка Nilson Touran біла 2-на б/з		6	шт	78,00	468,00			
	139. Розетка накладна біла Вимикач накладний білий		3	шт	55,00	165,00			
			1	шт	37,00	37,00			
	140. Кабель АВВГ2*2.5	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	100	м	9,00	900,00		Для ремонту будівлі БУ-2 ФОП Шевченко А. В. (м. Вараш)	Погоджено
	141. Дюбель 6*40 Дюбель ялинка 8	4453000-4 Кріпильні деталі	1 2	шт шт	55,00 27,00	55,00 54,00		Для ремонту будівлі БУ-2 ФОП Шевченко А. В. (м. Вараш)	Погоджено
	142. Мішки п/п	18930000-7 Мішки та пакети	500	шт	8,88	4 440,00	+	Для господарської діяльності підприємства ПП «Мідас трейд» (м. Луцьк)	Погоджено
	143. Цвях будівельний DIN 1151 без 2,5*60 /ГС 060 Цвях будівельний DIN 1151 без 3,0*80 /ГС 060	44530000-4 Кріпильні деталі	3 3	кг кг	71,00 70,00	213,00 210,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
144. Пензель плоский Англійський 1*25мл 91-1525/Master Tool	44510000-8 Знаряддя	1 1	шт шт	20,00 12,00	20,00 12,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н. Стрижеус)	Пензель нейлон 25/14Укрпром Пензель плоский Майстер 1,5 38мл 91-1238 /Master Tool		2	шт	28,00	28,00			
		145. Костюм робочий «Благоустрій» (куртка+штани)	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	112	шт	888,00	99 456,00	+	Для своєчасного забезпечення працівників спецодягом ФОП Клімук О.В.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н. Войтович)	146. Бікроеласт ЕКП 4.0 (10 м.кв.)	44110000-4 Конструкційні матеріали	200	м ²	159,00	31 800,00		Забезпечення гідроізоляції покрівлі	Погоджено
		147. Рукавиці з ПВХ малюнком	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу				7 932,00		Дотримання норм охорони праці.	Погоджено
		Рукавиці з ПВХ малюнком (10р.)		220	пара	17,40	3 828,00		Погоджено	
		Рукавиці з ПВХ малюнком(11р.)		180	пара	22,80	4 104,00			
	148. Емаль алкідна (2,8кг):	44810000-1 Фарби					39 390,60		Для поточного ремонту під'їздів за адресою: м-н Будівельників, буд. 7/а (1 п.), м-н Будівельників, буд. 30/2 (6 п.), м-н Будівельників, буд. 33/1 (2 п.), м-н Будівельників, буд. 5/3 (1 п.), м-н Будівельників, буд. 19/4 (4 п.), м-н Будівельників, буд. 32/1 (7 п.), м-н Будівельників, буд. 6Б (4 п.), м-н Будівельників, буд. 10/1 (1 п.), м-н Будівельників, буд. 11Б (1 п.), гурт. «Прометей», м-н Перемоги, буд. 22 (2 п.)	Погоджено
	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова		14	шт	255,00	3 570,00				
	Емаль алкідна ПФ-115П коричнева		12	шт	214,20	2 570,40				
	Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра		107	шт	226,20	24 203,40				
	Емаль алкідна ПФ-115П		42	шт	215,40	9 046,80				
149. Розчинник (0,5л)	44830000-7 Мастики, шпаклівки,	68	шт	28,80	1 958,40		Для проведення ремонтних робіт	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			замазки та розчинники							
Р. Хон-дока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О. Печончик)	150. Надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	600,00 грн. (тарифний план по абонплаті)	7 200,00		Забезпечення доступу працівників установи до глобальної мережі Інтернет для подання звітності та виконання інших посадових обов'язків, які потребують використання мережі Інтернет <u>(точка доступу до глобальної мережі Інтернет, яка проведена на 1-му поверсі установи)</u> ТОВ «Телекомпанія Енергія»	Погоджено
		151. Надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	600,00 грн. (тарифний план по абонплаті)	7 200,00		Забезпечення доступу працівників установи до глобальної мережі Інтернет для подання звітності та виконання інших посадових обов'язків, які потребують використання мережі Інтернет <u>(точка доступу до глобальної мережі Інтернет, яка проведена на 2-му поверсі установи)</u> ТОВ «Телекомпанія Енергія»	Погоджено